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1/1 Senin, 2 Mar
2020

-
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Teori 23 Online
Perekonomian Indonesia

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang :
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Mar 2020

-

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang :

Teori 54 Online
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Ruang :
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-
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Ruang :
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-

6542 - SRI
HANDAYANI

Ruang :
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-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20160102041 LARAS ROSDIANA

2. 20170101017 TANIA APRILIANI

3. 20170101035 SHAFA FITRI SYAIDINA

4. 20170101050 NIKEN HASTUTI

5. 20170101054 SYAFIRA FIRHANI SAREN

6. 20170101060 INDAH SITI MUSLIMAH

7. 20170101063 DESTI SOLAWATI

8. 20170101066 ALVIONITA

9. 20170101068 ROBIN

10. 20170101098 NUR SUCI UNTARI

11. 20170101107 IMAM RUHIYAT

12. 20170101113 JOSHUA

13. 20170101117 SELY AGUSTIN

14. 20170101133 ALFAN NUR HAKIM

15. 20170101155 TIA PRATIWI

16. 20170101159 KHOLIQ NUGROHO

17. 20170101164 SEGARA TAQILLAH MYATKHAN

18. 20170101201 PUTRI NURHAYATI

19. 20170101202 AWALIYA FEBBY ARIYANTI

20. 20170101216 PUPUT MARLINA

21. 20170101218 ZAENAL ALIFUDDIN

22. 20170101262 TIA MUTIARA

23. 20170101273 BRENDA IRFANY

24. 20170101292 ELISA DIANA PUTRI

25. 20170101297 MERNI MUTIA RAHMI

26. 20170101315 FERLIA YASMIN

27. 20170101324 AINAYA ALFATIHA

28. 20170101326 DHARAURA AZIYASYAH

29. 20170101352 VICKY MEIDASARI

30. 20170102005 DEWI SYAMSIYAH
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31. 20170102021 SEILVIA

32. 20170102022 MEGA

33. 20170102026 GLADYS AMELIA

34. 20170102058 SUMIATI

35. 20170102061 INDAH ANGGRAENI

36. 20170102062 FITRI NURHIDAYAH

37. 20170102088 NOVIYANTI

38. 20170102095 SISKA NOVIYANTI

39. 20170102103 JESICA FLORENSIA

40. 20170102104 NURUL AZIZAH

41. 20170102120 TEGUH ARDIANSAH

42. 20170102140 BELLA ALFITRI

43. 20170102143 SHIENNY FLORENCIA

44. 20170102152 LUKAS ANDRIAS

45. 20170102154 MICHELE ROSTIOLINA

46. 20170102163 RATNA DEWI SARI

47. 20170102164 SANTI NASRANI LAHAGU

48. 20170102189 PIPIT WULANDARI

49. 20170102212 PRISCA YOLANDA

50. 20170102218 KANISIUS MANSUR

51. 20170102219 OYANG ANDRYANTO ATOLO

52. 20170102227 YOSEPHINE LEONITA HERYANTO

53. 20170102243 TRI HIDAYAT

54. 20170102256 ANGELIN NATASYA

55. 20180102391 CLAUDIA PREICILIA

56. 20180102393 YUHELNI

57. 20190102248 MEGA MUSTIKA PURBA

58. 20190102254 TIARA SARAGIH
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SRI HANDAYANI pada tanggal 10-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

uts 25

uas 25

quizonline 0

tugasonline 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi utsuts uasuas quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 25 %25 % 0 %0 % 40 %40 %

1. 20160102041 Laras Rosdiana 92,86 70,00 70,00 88,00 79.49 A-

2. 20170101017 Tania Apriliani 71,43 70,00 78,00 70,00 72.14 B

3. 20170101035 Shafa fitri Syaidina 100 70,00 78,00 85,00 81.00 A

4. 20170101050 Niken Hastuti 92,86 65,00 70,00 76,00 73.44 B

5. 20170101054 Syafira Firhani Saren 78,57 80,00 78,00 73,00 76.56 B+

6. 20170101060 Indah Siti Muslimah 100 80,00 70,00 82,00 80.30 A

7. 20170101063 Desti Solawati 85,71 80,00 76,00 78,00 78.77 A-

8. 20170101066 Alvionita 57,14 65,00 80,00 73,00 71.16 B

9. 20170101068 Robin 85,71 65,00 68,00 78,00 73.02 B

10. 20170101098 Nur Suci Untari 85,71 76,00 68,00 76,00 74.97 B+

11. 20170101107 Imam Ruhiyat 85,71 75,00 78,00 78,00 78.02 A-

12. 20170101113 Joshua 92,86 65,00 80,00 82,00 78.34 A-

13. 20170101117 Sely Agustin 92,86 70,00 70,00 78,00 75.49 B+

14. 20170101133 Alfan Nur Hakim 92,86 74,00 72,00 80,00 77.79 A-

15. 20170101155 Tia Pratiwi 85,71 75,00 80,00 75,00 77.32 A-

16. 20170101159 Kholiq Nugroho 78,57 76,00 70,00 75,00 74.36 B+

17. 20170101164 Segara Taqillah Myatkhan 35,71 34,00 17.17 E

18. 20170101201 Putri Nurhayati 78,57 85,00 70,00 70,00 74.61 B+

19. 20170101202 Awaliya Febby Ariyanti 78,57 60,00 78,00 78,00 73.56 B

20. 20170101216 Puput Marlina 78,57 83,00 78,00 76,00 78.51 A-

21. 20170101218 Zaenal Alifuddin 85,71 76,00 68,00 78,00 75.77 B+

22. 20170101262 Tia Mutiara 85,71 65,00 88,00 85,00 80.82 A

23. 20170101273 Brenda Irfany 64,29 40,00 68,00 74,00 63.03 C+

24. 20170101292 Elisa Diana Putri 85,71 76,00 76,00 74,00 76.17 B+

25. 20170101297 Merni Mutia Rahmi 85,71 67,00 70,00 75,00 72.82 B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

1 of 2 8/27/2020, 10:18 AM



26. 20170101315 Ferlia Yasmin 85,71 67,00 70,00 76,00 73.22 B

27. 20170101324 Ainaya Alfatiha 42,86 66,00 45,00 38.79 E

28. 20170101326 Dharaura Aziyasyah 85,71 76,00 77,00 64,00 72.42 B

29. 20170101352 Vicky Meidasari 78,57 75,00 74,00 72,00 73.91 B

30. 20170102005 Dewi Syamsiyah 92,86 64,00 80,00 88,00 80.49 A

31. 20170102021 Seilvia 100 65,00 80,00 86,00 80.65 A

32. 20170102022 Mega 100 65,00 76,00 88,00 80.45 A

33. 20170102026 Gladys Amelia 85,71 70,00 74,00 78,00 75.77 B+

34. 20170102058 Sumiati 100 65,00 80,00 86,00 80.65 A

35. 20170102061 Indah Anggraeni 57,14 60,00 68,00 73,00 66.91 B-

36. 20170102062 Fitri Nurhidayah 100 65,00 80,00 86,00 80.65 A

37. 20170102088 Noviyanti 85,71 65,00 70,00 78,00 73.52 B

38. 20170102095 Siska Noviyanti 100 66,00 75,00 87,00 80.05 A

39. 20170102103 Jesica Florensia 100 60,00 70,00 87,00 77.30 A-

40. 20170102104 Nurul Azizah 100 66,00 87,00 82,00 81.05 A

41. 20170102120 Teguh Ardiansah 42,86 72,00 72,00 70,00 68.29 B

42. 20170102140 Bella Alfitri 71,43 65,00 80,00 62,00 68.19 B

43. 20170102143 Shienny Florencia 85,71 65,00 76,00 78,00 75.02 B+

44. 20170102152 Lukas Andrias 78,57 66,00 80,00 78,00 75.56 B+

45. 20170102154 Michele Rostiolina 0 66,00 14,00 22.10 E

46. 20170102163 Ratna Dewi Sari 100 60,00 80,00 88,00 80.20 A

47. 20170102164 Santi Nasrani Lahagu 92,86 63,00 70,00 85,00 76.54 B+

48. 20170102189 Pipit Wulandari 100 73,00 80,00 80,00 80.25 A

49. 20170102212 Prisca Yolanda 71,43 66,00 70,00 68,00 68.34 B

50. 20170102218 Kanisius Mansur 85,71 60,00 78,00 86,00 77.47 A-

51. 20170102219 Oyang Andryanto Atolo 28,57 65,00 25,00 29.11 E

52. 20170102227 Yosephine Leonita Heryanto 92,86 65,00 86,00 85,00 81.04 A

53. 20170102243 Tri Hidayat 100 65,00 83,00 83,00 80.20 A

54. 20170102256 Angelin Natasya 85,71 65,00 78,00 84,00 77.92 A-

55. 20180102391 Claudia Preicilia 92,86 67,00 77,00 80,00 77.29 A-

56. 20180102393 Yuhelni 100 65,00 86,00 83,00 80.95 A

57. 20190102248 Mega Mustika Purba 85,71 66,00 74,00 69,00 71.17 B

58. 20190102254 Tiara Saragih 92,86 65,00 80,00 83,00 78.74 A-

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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